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Menighedsrådsformand  
Bernhard Nørby
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Rise Kirkekontor
Kordegn
Gitte Kjær Riisgaard
Rise Bygade 23
6230 Rødekro
Tlf. 74 69 40 07
mail: gkr@km.dk
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Morten Brosbøl Vibert
Egeparken 64
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Tlf. 51 27 21 47 
mail: mbv@km.dk
Mandag er fridag

Sognepræst
Robert Bonde Hansen
Ringvej 5
6230 Rødekro
Tlf. 40 17 22 39
mail: rbha@km.dk
Mandag er fridag
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Kirketjener og graver
Jes Jessen Iversen
Rise Bygade 19 A
6230 Rødekro
Tlf. 74 66 22 17
mail: jesji@mail.dk

Organist
Solvejg Borgaa
Stegholt 50
6200 Aabenraa
Tlf. 74 63 10 41
Mobil: 26 19 50 41
mail: solvejg.organist@mail.dk

Menighedsrådsformand
Bernhard Nørby
Hvedemarken 25
6230 Rødekro
Tlf. 40 36 92 50
Mail: 9014@sogn.dk

Kirkeværge
Arne Stigsen Andersen
Løkkegårdsvej 101
6230 Rødekro
Tlf. 21 78 90 08
Mail: stigsenandersen@gmail.com

Kirkebil
Der er kirkebil til gudstjenester og 
menighedsrådets arrangementer. 
Bestilles senest 2 dage før på tlf. 
74 69 40 07.

Kirkebladet omdeles
uge   7 - 2023
uge 20 - 2023
uge 32 - 2023
uge 46 - 2023

Menighedsrådet har mange spæn-
dende opgaver, vi laver bl.a. det-
te kirkeblad og alle aktiviteterne 
sammen med personalet ved Rise 
Kirke.

Regnskabet for 2022 er for 
længst afsluttet, revideret og god-
kendt, og vi følger op på 2023.

Budgettet for 2024 er lavet, ind-
sendt og vi har fået den endelige 
godkendelse fra Provstiet.

I Menighedsrådet har vi indfly-
delse, vi er en del af det lokale de-
mokrati, vi gør en forskel for an-
dre, vi lærer noget nyt hele tiden 
og vi hygger os med opgaverne.

Spændende opgaver  
i Menighedsrådet

Datoer for vores møder fastlæg-
ges i november for det kommende 
år, derfor er menighedsrådsmø-
derne ikke med i Arrangement-
skalenderen for januar og febru-
ar bag på dette blad. Men de kan 
altid findes på vores hjemmeside: 
risekirke.dk

Vi arbejder med vinterens tiltag 
og arrangementer, der er mange 
arrangementer både i kirken og i 
sognegaarden, følg med her i bla-
det og på hjemmesiden.

Se listen med gudstjenester på 
bagsiden af dette blad. Juleaften 
vil der være 3 gudstjenester, nem-

Dåb, vielse og begravelse anmeldes på kirkekontoret.
Der træffes efterfølgende aftale med den præst, som skal foretage 
handlingen.

lig kl. 13.00, kl. 14.30 og kl. 16.00, 
foruden gudstjeneste på pleje-
hjemmet og tysk gudstjeneste i 
kirken om formiddagen.

Her mod afslutning på året vil 
jeg gerne sige tak for godt samar-
bejde til personalet, til alle der gør 
en frivillig indsats og til kollegaer-
ne i Menighedsrådet.



Sognepræst  
Robert B. Hansen

Diana Petersen
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Som det vil være nogle af læser-
ne bekendt, så laver vi to præster 
ved Rise kirke, Morten Vibert og 
Robert Hansen, en podcast, hvor 
vi taler om kirke, kristendom og 
kristendommens historie. En 
podcast er en lydoptagelse, som 
man kan afspille på sin computer, 
mobil eller tablet. Selve podcasten 
kan man finde inde på kirkens 
hjemmeside (risekirke.dk).

I år laver vi, om ikke en juleka-
lender på podcasten, så dog no-

Adventspodcast

get, der smager lidt af det. Vi laver 
en adventspodcast, hvor vi taler 
om, hvorfor vi holder jul, hvilke 
traditioner, der er, og har været 
forbundet med julen. Vi taler også 
lidt bredere om vinteren og efter-
årets sange, salmer og traditioner. 
Podcastene bliver tilgængelige på 
årets adventssøndage og bliver 
derefter liggende.

Vi håber, at I har lyst til at lytte 
med.

  Vi laver ikke  
en julekalender, 

 men en  
adventskalender  

på podcasten!

Når baby hører mors og fars stem-
me - allerede inde i maven- skaber 
det en dyb følelse af, hvem det selv 
er og hvem det hører til hos. Lyde 
og toner er en vigtig del af udvik-
lingen og her kan sangen simpelt-
hen så meget!

Hvordan man synger, er ikke så 
vigtigt, som at man synger.

Kirkerummet har en ganske 
særlig lyd og stemning. Derfor in-
viterer kirken torsdag formiddag 
alle sognets mødre/fædre med 
babyer til babysalmesang. Efter-
følgende er der hygge-snak og 
frugt mm. i Sognegården. Tilmel-
ding sker til kirkens kontor. Har 
du barnevogn med, triller du helt 
ind i kirken, hvor jeg står klar. Vi 
starter et nyt hold d. 11. januar.

Er salmer for babyer?

Nyansat i Rise Kirke
Babysalmesang har været et til-
bud i mange år i Rise kirke, det 
nuværende hold er dog mit første. 
En fornøjelse, at opleve dyb nær-
hed og kontakt mellem mødrene 
og deres små mirakler!
Jeg er mor til 4, er 44 år, lærer og 
har undervist på forskellige sko-
ler. 
Mine opgaver består også i at 
hjælpe med minikonfirmander 
(et tilbud til 3. klasse) samt at 
hjælpe med Lilleklasse-konfir-
manderne. Hver 2 fredag kommer 
vuggestuen til ”Tumlesalmesang”. 
Hvilken fryd, når pædagogerne 
kommer cyklende med børnene, 
som myldrer ind i kirken og syn-
ger: ”Hvem skabte stjernerne?”

I september havde vi en glad 
og vellykket ”småsyngersam-
men-dag” med en stor dejlig flok 
dagplejebørn i alderen 0-3 år. 

Svaret må være…
…. JA! Salmer og kirken er i høj 
grad for babyer – og for alle os 
andre som ønsker at modtage og 
give det bedste til os selv og vores 
børn.



Højskoleforeningen 2024
Rise – Egvad Højskoleforening inviterer i samarbejde med Ældresagen, 
til 5 foredragsaftener i Rise Sognegaard.

Tirsdag d. 9. januar
”Der røg så det ridderkors”
Journalist Gert Eilrich fortæller anekdoter om de 
kendte, offentlig yderst hemmelige arbejdsmetoder, 
og underholder generelt om livet som studievært 
m.m. på Radio Syd.

Tirsdag d. 23. januar
”Drama og glæder”  
Karsten Nissen – tidligere biskop i Viborg Stift. Nu 
bosiddende i Aabenraa. Foredraget fortæller om 
den udvikling, der ledte op til Genforeningen, og 
om den betydning Genforeningen fik for det kirke-
lige liv syd og nord for den nye grænse.

Tirsdag d. 6. februar
”Det kirkelige liv i Sønderjylland  
efter Genforeningen”
Historiker Lars N. Henningsen, Aabenraa, fortæller 
om forløbet for det kirkelige liv i Sønderjylland efter 
Genforeningen, med en nyordning. Daværende bi-
skop Ammundsen søgte at tage hensyn til Sønderjy-
ske traditioner med besindig ændring af kirkeskikke 
og salmebog.
Dele af det tyske mindretal udsondrede sig i egne 
frimenigheder. Politiske modsætninger og 1930-er-
nnes nazisme gav en vanskelig start. I de senere år er 
samarbejdet ændret til et godt samarbejde.

Tirsdag d. 20. februar
”Dansk-tysk: fortid-nutid-fremtid”
Siegfried Matlok, Aabenraa, mangeårig chef for 
mindretallets blad ”Der Nordschleswiger”. Han har 
haft stor indflydelse på udviklingen i Grænselandet 
og foredragets overskrift gør, at han kan få alt med 
omkring mindretal-Ukraine og Tyskland aktuel.

Onsdag d. 6. marts
”At drive faglig skole og undervise unge mennesker”
Bjarne Ebbesen, der nu er forstander på Gråsten 
Landbrugsskole og tidligere forstander på Sundeved 
Efterskole, fortæller om det at drive faglig skole og 
undervisning af unge mennesker. Undervisningen 
på landbrugsskolen er mangesidet med hjælp fra en 
stor gruppe af dygtige lærere, og drift af et alsidigt 
landbrug tiltrækker et stigende antal unge uddan-
nelsessøgende.

Vel mødt til en interessant foredragsrække.
Alle aftener starter kl. 19.00 i Rise Sognegaard. Bemærk, sidste aften er en onsdag.  
I pausen indtages medbragt kaffe og kage.

For deltagelse alle aftener betales kr. 150,00 første aften. Enkeltforedrag kr. 50,00.  
Ingen tilmelding – deltagerbetaling afregnes med kasserer Karen Brun ved mødestart.  
Eventuelle spørgsmål kan rettes til Johannes P. Christensen tlf. 21 70 64 70.
18



Sognepræst  
Morten B. Vibert

Det var aften. Josef kunne ikke fal-
de i søvn. Han tænkte… Hans for-
lovede Maria var gravid og sagde, 
at hun skulle føde Guds søn. Josef 
havde svært ved at tro det, hun 
havde sagt, for hvad skulle han 
gøre? Josef faldt til sidst i søvn, 
og i en drøm viste en engel sig for 
ham og fortalte, at han skulle gifte 
sig med Maria. Englen sagde også 
til ham, at barnets navn skulle 
være Jesus, og at det alt sammen 
var opfyldelsen af det, som Gud 
havde lovet mennesker: At en dag 
skulle der fødes en frelser, Guds 
søn, som også skulle kaldes Im-
manuel, der betyder: Gud med 

Josef 

os. Josef vågnede og forstod at 
det, som Maria havde fortalt, var 
sandt. Han giftede sig med Maria, 
og da hun skulle føde, tog de sam-
men til Bethlehem. Kejseren ville 
vide, hvor mange mennesker, der 
boede i landet og derfor skulle de 
til Josefs hjemby. 

Vejen var lang og da de kom 
frem, var der ikke noget sted, de 
kunne bo, men de lånte en stald 
og her fødte Maria Jesus. Josef 
så, hvordan hyrderne fra marken 
kom og fortalte, at de havde hørt 
englene fortælle, at der var født 
en frelser og at de havde set stjer-
nen over stalden. Josef var glad. 

Barnet var virkelig Guds søn, og 
de kaldte ham Jesus, og gennem 
ham så verden, at han netop var 
Immanuel, Gud med os. For Gud 
selv var blevet menneske.

Josef opdragede Jesus som sin 
søn, sådan som Gud havde kaldet 
ham til. Sådan har Gud også et 
kald og en opgave til os alle. Det 
kan godt være vi kan have svært 
ved at se hvad det er, men Jesus 
har lovet at være med os alle dage 
indtil verdens ende. Det var det vi 
oplevede i stalden julenat og det 
er det, han har lovet os, også i dag. 
Han er virkelig Immanuel: Gud 
med os!
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OPSLAGSTAVLEOPSLAGSTAVLE

Julebasar i Sognegaarden
Årets julebasar afholdes søndag d. 19. nov. kl. 11.30

Vi varmer op til julemåneden med en hyggelig julebasar med salg af 

Hobby Klub Rises meget flotte og funktionelle håndarbejder. Kom og 

se, hvad der ”nørkles” med fredage i de lige uger. Her er mange fine og 

brugbare ting. 
Det vil være muligt at få en kop kaffe/the og lidt småkager. Kaffe/the er 

gratis og HUSK - Alle indkomne beløb går ubeskåret til Rise Sogns Me-

nighedspleje, så vær med til at støtte op om det.

Fællessang i SognegaardenNu hvor dagene er korte og inden vi går ind i julemåneden, skal vi mødes til fællessang. Den 
23. november kl. 19.00 mødes vi i Sognegaarden og hører om og synger vinterens sange fra 
bl.a. højskolesangbogen. Kom og vær med til at give stemme til den danske sangskat.Robert fortæller og underholder med forskellige historier og anekdoter til salmer og sange  
og Solvejg vil så spille til, når vi synger sammen.
Vi holder en kaffepause undervejs, hvor vi også har mulighed for at snakke sammen.Det er gratis at deltage og I kan bestille kirkebil til arrangementet.Den kommende sangaften er torsdag d. 29. februar 2024 kl. 19.00.

ÅRETS JULEKONCERT
Tirsdag d. 12. december kl. 19.30  

– Hans Jørn Østerby og Maj-Britt Vibe Dørken.

Billetpris 75,00 kr. – billetsalg har været i gang 

siden onsdag d. 1. november 2023 via kirkens 

hjemmeside. Entreindtægten går ubeskåret til 

menighedsplejen i Rise sogn.

Hans Jørn Østerby & Maj-Britt Vibe Dørken - En 

julekoncert fremragende fremført og med stor 

hjertevarme.

Glæd jer  
– dørene åbnes ½ time før koncertstart.
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Har du prøvet  
at være med til ”Syng julen ind”?…
Hvis ikke, synes vi, at du skal prøve at være med  
3. søndag i advent, d. 17. december kl. 10.30,  
når vi ved gudstjenesten synger julen ind.  
Rise Kirkes damekor medvirker.
Gudstjenesten har en anden liturgi,  
idet den er sammensat af de  
fineste julesalmer og læsninger.

Eftermiddagshygge i Sognegaarden
Fredag den 24. november  kl. 14.30

Fredag den 15. december  kl. 14.30 

Pakkeleg - medbring pakke til ca. kr. 25,-

Fredag den 26. januar  kl. 14.30

Fredag den 23. februar  kl. 14.30

Velkommen til at være med i et godt og hyggeligt 

fællesskab. Der er gratis kaffebord.

 Nora og Niels Jørgen Højland, Rise Menighedsråd

Babysalmesang  
i Rise Kirke

Efter nytår starter Diana et nyt hold,  
nemlig torsdag d. 11. januar 2024 kl. 9.30.
Så hvis dit barn er mellem 0 – 12 måneder, 
har I mulighed for at være med. Tilmelding 

kan ske til kirkekontoret på  
tlf. 74 69 40 07 eller mail: gkr@km.dk.

Vi glæder os til at se jer.

HOBBY KLUB RISE  

mødes sidste gang i 2023  
fredag d. 1. december. Vi starter 

igen fredag d. 12. januar 2024
Vi mødes hver anden fredag i de lige uger, og 
strikker, hækler, laver kreativt arbejde og meget 
mere; og drikker kaffe og te i godt selskab. Fra 
kl. 10.00-12.00. Mød bare op for at være med 
eller ring til kirkekontoret for at få en taxa 
herud og hjem.  

Kirkekaffe,  den sidste søndag i månedenVi fortsætter med kirkekaffe efter gudstjenesten den sidste søndag i måneden. Der er i løbet af året enkelte måneder, hvor det ikke er muligt, men langt de fleste måneder er der kirkekaffe. Så hold øje med det store K på gudstjenestelisten på bagsi-den. Det foregår lige efter gudstjenesten, hvor der bliver stillet kaffe/the klar i sideskibet og alle er velkomne til at være med. Der vil også være mu-lighed for at sidde på en af bænkene.
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Som beboer i Rise sogn har man mulighed for at 
søge om julehjælp, som er en del af menighedsple-
jen. Pengene i menighedsplejen er doneret og ind-
samlet ved blandt andet kollekt i kirken, salg fra 
Hobby Klub Rise, julebasar og årets friluftsgudstje-
neste.

Julehjælpen gives til beboere i vores sogn, som er 
værdigt trængende. Julehjælpspakken består af alt, 
hvad der behøves til en klassisk dansk julemiddag. 
Ansøgningerne, som kirken modtager, bliver kun 
læst af sognets præster, som derefter står for at god-
kende ansøgninger. 

Proceduren for ansøgning foregår ved, at ansø-
gere udfylder et ansøgningsskema. Dette gøres for 
at lette administrationen, samt at give os et bedre 
grundlag at træffe beslutning ud fra. 

Ansøgningsskemaet vil kunne findes på kirkens 
hjemmeside til download eller i fysiske eksemplarer 
i kirken og på kirkekontoret. Ansøgningsfristen til 
julehjælp er den 11. december kl. 12.00. Ansøgnin-
gerne bedes indleveret/indsendt til kirkekontoret 
eller en af kirkens præster. 

Uddeling: Hvis ens ansøgning godkendes, skal 
man komme den 21. december kl. 16.00, hvor jule-
hjælpen vil blive uddelt i Sognegaarden.  

Vi håber, at du/I vil minde evt. ansøgere om mu-
ligheden for at søge om julehjælp, samt selv frimo-
digt ansøge, såfremt I/du selv har behov for en hjæl-
pende hånd. 

Med ønsket om en god jul til alle!

Sognepræster og menighedsråd ved Rise Kirke

Julehjælp 2023



November måned er næsten alle-
rede gået og snart er det jul igen. 
Det er denne tid i kirkens år, hvor 
vi mindes vores afdøde, og også 
selv bliver mindet om vores egen 
forgængelighed. Det passer godt 
med årstiden: Træernes blade 
falder af, dagenes længde aftager, 
naturen går i vinterhi. Skulle det 
nu være grund til weltschmerz og 
efterårsdepression?

Jeg tror, at mange mennesker 
er tilbøjelige til melankoli i denne 
årstid, og vi kan nemt blive sørg-
modige ved at tænke på, at vores 
tid på jorden er begrænset.

Men på den anden side: Hvem 
har virkelig lyst til at leve for evigt 
på kloden? Forgængeligheden er 
nu en gang en del af vores liv. Og 

kun der, hvor noget gammelt for-
går, kan der opstå noget nyt. Det 
er en tanke, som jeg aktiv henven-
der mig til, når jeg føler weltsch-
merz.

Men det egentlige lægemiddel 
mod den slags melankoli, kan jeg 
ikke finde i almindelig sund for-
nuft, den finder jeg til gengæld i 
min tro: Jeg stoler på, at intet liv 
går tabt ved Gud, og at der efter 
døden venter et nyt liv i Guds 
nærvær. Jeg ved selvfølgelig ikke, 
hvordan dette liv vil se ud, men 
denne tro giver mig altid ny luft 
under vingerne og et positivt syn 
på fremtiden. På trods af alle de 
deprimerende nyheder fra hele 
verden, på trods af al forgængelig-
hed, på trods af årtidens mørke.

Når dette blads næste udgave 
udkommer, er dagene allerede 
ved at blive længere igen. Og i ju-
len mindes vi om, at Jesus Kristus 
er kommet ind i vores verden som 
Guds søn - for at være vores ven, 
for at støtte, trøste og hjælpe os 
med alt, hvad der er svært i vores 
liv. 

Også den tanke hjælper mig 
mod nedtrykthed og melanko-
li. Selvfølgelig mener jeg i denne 
sammenhæng ikke det kliniske 
billede af depression, som under 
alle omstændigheder har brug for 
professionel terapi.

 
Venlig hilsen

Jonathan von der Hardt

Medicin  
mod efterårsdepressioner

Tysk gudstjeneste i Rise
Søndag  d. 03. dec. kl. 14.00  efterfulgt af kaffe i klublokalet på  
   Deutsche Schule Rothenkrug
Søndag  d. 24. dec.  kl. 10.00  Familiegudstjeneste i julen
Søndag  d. 07. jan.  kl. 11.00
Søndag  d. 04. febr.  kl. 11.00

Andre begivenheder
Onsdag  d. 17. jan.  kl. 15.00  Fælleseftermiddag i den tyske skoles klublokale
Mandag  d. 22. jan.   kl. 19.00  Hjemmegruppeaften i Kelstrups pastorat
Mandag  d. 12. febr. kl. 19.00  Hjemmegruppeaften i Kelstrups pastorat
Onsdag  d. 21. febr. kl. 15.00  Fælleseftermiddag i den tyske skoles klublokale
Mandag  d. 26. febr. kl. 19.00  Hjemmegruppeaften i Kelstrups pastorat

Præst  
Jonathan von der Hardt 

Nyt fra den tyske menighed
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Dødsfald
Begravede / bisat
07.07 Ingerlene Tarp, 88 år 
 Langrode 17, Aabenraa
11.07 Helge Davidsen, 77 år 
 Løkkegårdsvej 56
13.07 Chresten Just Lauritzen, 59 år 
 Engvej 50
13.07 Kurt Carstensen, 67 år 
 Østergade 1, st.
21.07 Marianne Kam Møller, 66 år 
 Engløkke 30, Bylderup-Bov
21.07 Martin Christian Asmussen, 85 år 
 Granhaven 4
21.07 Else Pedersen, 79 år 
 Kobbermøllevej 50 C, Kruså
05.08 Andreas Peter Bertelsen, 93 år 
 Søparken 209
16.08 Johanne Christine Nicoline Rurup, 96 år 
 Langrode 17, Aabenraa
22.08 Lis Knudsen Doerwald, 78 år 
 Rugmarken 34
25.08 Magrethe Nielsen, 88 år 
 Rise Bygade 60
01.09 Kirsten Antonie Schmidt, 72 år 
 Rosenvænget 43
07.09 Hans Erik Christensen, 71 år 
 Bygmarken 21
19.09 Heinrich Christian Thorup, 84 år 
 Søvænget 70
29.09 Karin Margrethe Mathiesen, 66 år 
 Solvænget 27, Bovrup
  

Viede/velsignede 
01.07 Sofia Staugaard Vestergaard  
 og Frederik Uhre Staugaard Vestergaard 
 Aabenraa
15.07 Louise Schmidt Christensen  
 og Asmus Schmidt Christensen 
 Rødekro
05.08 Victoria Lundahl Møller Skydstofte  
 og Anders Lundahl Møller Skydstofte 
 Aarhus
26.08 Stine Østergaard Kyndal  
 og Rasmus Alexander Kyndal 
 Frederiksberg
23.09 Lisa Johansen Schwendson  
 og Allan Johansen Schwendson 
 Rise
23.09 Louise Hansen Søndergaard  
 og Anders Hansen Søndergaard 
 Aabenraa 

Dåb
02.07 Karl-Emil Nørr Andersen 
 Rugkobbel 16, Aabenraa
23.07 Magnus Bastin Iversen 
 Nr. Ønlevvej 10
06.08 Marie Keller Steensen 
 Plantevænget 11
20.08 Waldemar Helskov Jansson Raschat 
 Fyrreparken 13
27.08 Lauge Peter Jepsen 
 Rosenvænget 38, Bevtoft
10.09 Cecilie Fuglbjerg Karlsen 
 Hoptrupvej 4, Vojens
10.09 Mollie Deigaard Ørum 
 Kløvermarken 15
16.09 Olivia Rósa Rheder 
 Finderupvej 8, Aarhus C
24.09 Agnes Kuhrt Gamborg 
 Agerglimt 33, Vejle
24.09 Valdemar Kam Christesen 
 Søvænget 22
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Fredag, den 12.
I Hjordkær Kirke. 
Gudstjeneste ved sognepræst Robert 
Strandgaard Andersen, Hjordkær.
Efterfølgende samvær og fælles 
kaffebord i Hjordkær Missionshjem, 
Klintvej 2 A, Hjordkær.
Gaveindsamling.

Torsdag, den 18. kl. 14.30.
Alle er velkomne på Søparken 217  
til kaffe, sang og fællesbøn.

Lørdag, den 20.
I Hjordkær Missionshjem,  
Klintvej 2 A, Hjordkær.
Vinterstævne.
Program følger.

Mandag, den 22.
Møde ved Gideonitterne ved  
Flemming Jeppesen, Haderslev.
Holder kort andagt og fortæller om 
Gideonitternes arbejde i Danmark.
Gaveindsamling til Gideonitterne i 
Danmark.

FEBRUAR
Mandag, den 5.
Indre Missions Samfunds  
ordinære generalforsamling.
Indkaldelse med dagsorden følger.

Torsdag, den 15. kl. 14.30.
Alle er velkomne på Søparken 217 til 
kaffe, sang og fællesbøn.

Mandag, den 19.
Møde ved fåreavler  
Aase Svendsen, Skærbæk.
Emne: ”Hyrdegerning set ud  
fra Bibelen.”as

Hvor intet andet er nævnt  
starter møderne kl. 19.30.

Kontakt: Aage Vibe 
 tlf.: 74 69 86 09 / 61 27 86 09
Se også hjemmesiden:  
www.indremission.dk

BIBELKREDS 2 kl. 19.30
Mandag, den 20. november
Metha og Nis Christensen,  
Hvedemarken 44

Mandag, den 29. januar
Nora og Niels-Jørgen Højland,  
Åløkke 19.

Mandag, den 26. februar
Misse og Viggo Simonsen,  
Kløvermarken 10.

BIBELKREDS 3 kl. 19.30
Mandag, den 29. januar
Lene Ebsen, Søparken 165.

Mandag, den 26. februar
Kirsten og Ejner Vibe,  
Søparken 61.

Danske Sømands- og  
Udlandskirker DSUK
Se på hjemmesiden: www.dsuk.dk

KFUM`s SOLDATERMISSION
Se på hjemmesiden:  
www.kfums-soldatermission.dk

Møder i Rise Sognegaard
Indre Missions Samfund – Rise Bygade 23, Rødekro

NOVEMBER 
Mandag, den 13.
Lovsangsaften med ønsker 
fra deltagere.
Læsning af prædiken af Rosenius.

Mandag, den 27.
Møde ved forfatter og forkynder 
Jørgen Hedager Nielsen, Børkop.
Emne: ”Forventningens glæde  
– Jesu genkomst”
Gaveindsamling til Indre Mission.

DECEMBER
Mandag, den 11.
Adventshygge/julehygge for alle.  
Der er arrangeret salg af bøger m.m. 
ved Martin Christensen, Bedsted.

Torsdag, den 14. kl. 14.30.
Alle er velkomne på Søparken 217  
til kaffe, sang og fællesbøn.
 
JANUAR 
Evangelisk Alliance Bedeuge
Tema: ”Hele kirken bringer hele  
evangeliet til hele verden.”
Mandag, den 8.
Indre Mission.
Møde ved sognepræst Morten  
Brosbøl Vibert, Rødekro.  
Gaveindsamling.

Onsdag, den 10.
Møde ved Evangelisk  
Frikirke Danmark 
Gaveindsamling.

Torsdag, 11.
I The Power House,  
Hærvejen 47, Rødekro.
Møde ved pastor John Herd, Røde-
kro. 
Gaveindsamling.



                 
    Gudstjenester i Rise Kirke: Gudstjenester i Rise Kirke: 

NOVEMBER    
 19.  november 24. s. e. trinitatis Kl.  10.30  Matt. 9, 18-26 MBV
 26.  november Sidste s. i kirkeåret Kl.  10.30 K Matt. 25, 31-46 RBH
DECEMBER    
 3.  december 1. søndag i advent Kl.  10.30  Luk. 4, 16-30 MBV
 3.  december  Kl.  14.00  Tysk Adventsgudstjeneste JH
 5.  december Adventsgudstjeneste Kl.  19.00  Rødekro Husholdningsforening RBH
 10.  december 2. søndag i advent Kl.  10.30  Gudstjeneste ”Å Synnejysk” RBH
 17.  december 3. søndag i advent Kl.  10.30  Syng julen ind RBH
 24.  december Juleaften Kl.  10.00  Tysk Gudstjeneste JH
 24.  december  Juleaften Kl.  13.00        RBH
 24.  december  Juleaften Kl.  14.30 og 16.00 MBV 
 25.  december  Juledag Kl.  10.30  Joh. 1, 1-14 MBV
 26.  december 2. juledag Kl.  10.30  Matt. 10, 32-42 RBH
 31.  december Julesøndag Kl.  10.30 K Matt. 2, 13-23 MBV
JANUAR    
 1.  januar Nytårsdag Kl.  16.00  Matt. 6, 5-13 MBV
 4.  januar  Nytårsgudstjeneste Kl.  14.00  Danske seniorer for Rødekro og omegn RBH
 7.  januar 1. søndag e. H3K Kl.  09.30  Mark. 10, 13-16 MBV
 7.  januar  Kl. 11.00  Tysk Gudstjeneste JH
 14.  januar 2. søndag e. H3K Kl. 10.30  Joh. 4, 5-26 RBH
 21.  januar Sidste s. e. H3K Kl.  10.30  Joh. 12,23-33 RBH
 28.  januar Septuagesima Kl.  10.30 K Matt. 25, 14-30 MBV
FEBRUAR    
 3.  februar  Kl.  10.00  Dåbsgudstjeneste RBH
 4.  februar Seksagesima Kl.  09.30  Mark. 4, 26-32 RBH
 4.  februar  Kl. 11.00  Tysk Gudstjeneste JH
 11.  februar Fastelavn Kl.  10.30  Luk. 18,31-43 MBV
Præster: RBH: Robert B. Hansen       MBV: Morten Vibert          JH: Jonathan von der Hardt K: Kirkekaffe
 Arrangementer:Arrangementer:   
NOVEMBER    
 19.  november Julebasar  Kl. 11.30  Sognegaarden
 22.  november  Menighedsrådsmøde Kl.  19.00   Sognegaarden 
 23.  november FÆLLESSSANG Kl. 19.00  Sognegaarden 
 24.  november Eftermiddagshygge Kl.  14.30  Sognegaarden  
 28.  november Gud og Grød kl.  17.00  Kirken MBV
DECEMBER    
 7.  december Studiekreds  Kl.  19.30  Sognegaarden RBH
 12.  december Julekoncert Kl.  19.00  Kirken 
 15.  december Eftermiddagshygge Kl.  14.30  Sognegaarden 
JANUAR    
 4.  januar Studiekreds Kl.  19.30  Sognegaarden RBH
 9.  januar Børnekor – opstart Kl.  15.45  Sognegaarden 
 9.  januar Rise-Egvad Højskolefore. Kl.  19.00  Sognegaarden Opstart
 10.  januar Voksenkor – opstart Kl.  19.00  Sognegaarden 
 11.  januar Babysalmesang Kl.  09.30  Kirken Opstart
 26.  januar Eftermiddagshygge Kl.  14.30  Sognegaarden 
 30.  januar  Gud og Spaghetti Kl.  17.00  Kirken MBV
FEBRUAR    
 1.  februar Studiekreds Kl.  19.30  Sognegaarden RBH
 23.  februar Eftermiddagshygge Kl.  14.30  Sognegaarden 
 27.  februar Gud og Spaghetti Kl.  17.00  Kirken MBV
 29.  februar FÆLLESSANG Kl.  19.00  Sognegaarden 
Fredag i lige Hobby Klub Rise Kl. 10.00   Sognegaarden  opstart d. 12. januar
uger mødes

Ovenstående oversigt er ikke fuldstændig – det fulde overblik findes i kalenderen på risekirke.dk




